2023 年 3 月 9 日

ご来館される皆様

公益財団法人東京都予防医学協会

理事長 久布白 兼行

マスク着用に関するお願い

日頃より本会の健康診断、外来診療にご理解を賜りまして感謝申し上げます。

本会では、受診者の皆さまに安心してご来館いただけるよう、感染症対策を

徹底して健康診断ならびに外来診療を実施しております。

ご来館される皆様におかれましては、2023 年 3 月 13 日 以降も可能な限り

マスクの着用、手指消毒にご協力いただきますようお願い申し上げます。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上